【注意】１ 申請書には、ロゴマーク使用デザイン案と会社等の概要がわかる資料を添付して下

さい。

     ２ 申請書は、山梨市、笛吹市、甲州市にお住まいの方（所在する企業・団体等）は各市

の世界農業遺産担当課へ、それ以外の方及び企業・団体等は甲州市農林振興課へ提

出して下さい。

（第１号様式）

令和○○年○○月○○日

峡東地域農業遺産ロゴマーク使用申請書

峡東地域世界農業遺産推進協議会会長 殿

                   申請者 住所・所在地 ○○県○○市○○ XX-XX

                       氏名・名称  株式会社 峡東商事 印

（代表者）  代表取締役 峡東 太郎

峡東地域農業遺産ロゴマーク使用基準を了承の上、下記のとおり申請します。

記

申 請 者

(法人名・代表者)
 株式会社 峡東商事 代表取締役 峡東 太郎

住所・所在地
 〒XXX－XXXX

 山梨県○○市○○ XX-XX

連  絡  先

連絡担当者氏名 山梨 一郎

 電話番号 XXX-XXX-XXXX  FAX番号 XXX-XXX-XXXX

E-mail  XXXXX@XXX.XX.XX

使 用 の 目 的
 イベントのＰＲ、地域のイメージアップ、応援商品への使用など

 ※どのような目的でロゴマークを使用するかを記載して下さい。

使 用 の 範 囲
 看板、パネル、のぼり、ポスター、パンフレット、ホームページ、

 チラシ、カレンダー、名刺、社内報、衣装、車体、応援商品 等

使用（予定）数量  ロゴマークを使用して作成する媒体等の予定数量を記載して下さい。

使 用 期 間
  （自）  ○○年○○月○○日～（至）  ○○年○○月○○日

※申請期間は、３年以内として下さい。

併記する文章の内容
 「私たちは峡東地域農業遺産を応援しています」

※使用方法・目的等に応じて、メッセージを記載するよう努めて下さい

その他、参考事項  その他、別途必要な事項があれば記載して下さい。

－ 記載例 －